
Uchwała /2020
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 
w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego w budynku położonym przy 
ul. Oleksiaka Wichury 3A w Sokołowie Podlaskim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje:

§1
Oddać w najem na rzecz Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na okres 
do 31.12.2021 r. lokal użytkowy o dodatkowej powierzchni 152 m2 stanowiący część 
budynku położonego przy ul. Oleksiaka Wichury 3A w Sokołowie Podlaskim 
na działce nr 3487/80.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Zarządu:

Członkowie: Ryszard Domańs

Bogdan Czarnock

Marek Ratyński .

Krzysztof Więsa

Elżbieta Sadowska /. .


